
I1
KUMSP80WLVCT

DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo 06841/2018/EPze dne 24.8.2018

(dáte jen „dodatek")

SMLUVNÍ STRANY , „ J -

1. Moravskoslezský kraj - ^il._ch]^_S~^-J^—~.xZ^L'
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel")

a

2. LIGA o.p.s.

se sídlem:
zastoupena:
IČ: 00202380
DIČ:
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
číslo účtu: 1875459329/0800

(dále jen „příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.8.2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskosiezského
kraje, ev. č. 06841/2018/EP (dáiejen „smlouva").

2, Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy.

III.
ZMĚNA SMLOUVY

1. V článku IV odst. 1 a odst. 2 srnlpyyy_._se_Mgtka „2.849,928,- Kč (slovy dvamiliony
osmsetčtyřicetdevět tisíc devětsetdvacetosm korun českých)" nahrazuje částkou „2.987.832,- Kč
(slovy dva milióny devět set osmdesát sedm tisíc osm set třicet dva korun českých)".

2. V článku V odst. 2 smiouvy se text „v termínu stanoveném v odst. 5 písm. I) tohoto článku"
nahrazuje textem „v termínu stanoveném v odst. 5 písm. j) tohoto článku" a článek V. odst 2
smlouvy se doplňuje o text:

„ V případě nedostatku finančních prostředků muže pnjemce požádat poskytovatele o poskytnutí
mimořádné zálohové platby. Žádost o poskytnutí mimořádné zálohové platby bude doložena
dokumenty, ze kterých vyplývá poskytnutí dalších finančních prostředků. Na poskytnutí mimořádné
zálohové platby není právní nárok."

3. V č!ánJíU_y_Qd$tv^^ písm. I) tohoto odstavce smlouvy" nahrazuje
textem „dle písm. j) tohoto odstavce smlouvy".

4. Viinfcy.V_od&^ písm. n) tohoto odstavce smlouvy" najirazuje
textem „dle písm. 1) tohoto odstavce smlouvy".



5. Článek V odst. 6 věta první smlouvy se naínizjijejaktg:

„Porušení podmínek uvedených v odst. 5 písm. j), k), i), m), r), t) a u) je považováno za porušení
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb."

6. Článek V odst. 6 písm. a) před dvojtečkou smlouvy se nahrazuje takto:

„Předložení podkladů dle odst. 5 písm. j) a vyúčtování podle odst. 5 písm. I) po stanovené lhůtě".

7. V článku V odst. 6 písm. b) smlouvy se text „stanovené v odst. 5 písm. m)" nahrazuje textem
„stanovené v odst. 5 písm. k)".

8. V čiánku V odst, 6 písm. c) smlouvy se text „stanovené v odst. 5 písm. o)" nahrazuje textem
„stanovené v odst. 5 písm. m)".

9. V článku V odst. 6 písm. d) smlouvy se text „stanovené v odst. 3 písm. s)" nahrazuje textem
„stanovené v odst. 5 písm. r)".

10. V článku V odst. 6 písm. e) smlouvy se text „stanovené v odst. 3 písm. u)" nahrazuje textem
„stanovené v odst. 5 písm. t)".

11- V článku V odst. 6 písm. f) smlouvy se text „stanovené v odst. 3 písm. v)" nahrazuje textem
„stanovené v odst. 5 písm. u)".

12. Článek VI odst. 2 smlouvy se nahrazuje takto:

„Nepřímé náklady, které jsou součástí celkových uznatelných nákladů, jsou uznatelné pouze do výše
max. 497.972,- Kč (slovy čtyři sta devadesát sedm tisíc devět set sedmdesát dva korun českých) a
současně pouze do výše max. 20 % uznatelných přímých nákladů skutečně vynaložených a
prokázaných."

13. V článku VI odst. 3 smlouvy se vypouští text „Za splnění podmínek uvedených v odst. 3 tohoto
článku smlouvy jsou uznatelnými přímými náklady pouze osobní náklady".

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti uveřejněním v registru smiuv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

5. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



7. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/1005 ze dne
13.9.2018.

V Ostravě dne: }) /.' , V]*

za poskytovatele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSC.

hejtman kraje

V l&Z&tednV (M--70-

f> ••,. ^

>í&... ~fl. \

t

-v, • •l'llV"


